令和 2年 2月 3日

長野陸上競技協会 登録審判員 様

（一財）長野陸上競技協会 競技運営委員会

委員長  青柳 智之

2020年度 長野陸協審判講習会 開催のお知らせ

 日頃から各種競技会の運営、審判にご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記について下記のように計画いたしました。皆様の努力のおかげで、今まで獲得してきた高い

審判技術を活かし、日本選手権混成をはじめとする 2019年度の競技会運営において、各方面から高い評

価をいただきました。来るべき長野国体に向けて、さらなる審判技術の向上のために研鑚していく必要

があります。競技会の運営・ルールをマスターすることが審判員の必須条件であるとともに、出席（受講）

の実績は昇格審査の重要な必須条件にもなっております。また、今年度は日本陸連より講師を招き、より

広い知識を習得していただくよう計画いたしました。審判員としての立場だけでなく、指導者の立場と

しても積極的に出席されますようお願いいたします。

記

１．期 日  令和２年３月１５日（日）  受付 ８時３０分より

       開講９：００  昼食１２：００～１３：３０  閉講 １５：００ （日程は未定）

２．会 場  午前：松本大学２号館３階 ２３２教室  松本市新村 2095-1  TEL 0263-48-7200

  ※昨年度までの会場と別の建物です。

 （長野道 松本 ICより国道 158号線を上高地方面へ３km 車で 8分）

 午後：松本平広域公園陸上競技場   松本市今井 3443   TEL 0263-57-2211

３．講 師  日本陸上競技連盟競技運営委員会 佐藤孝洋委員（JRWJ）

長野陸上競技協会競技運営委員会委員 等

４．持ち物  審判手帳、審判員証、ルールブック、ハンドブック、筆記用具

５．その他  ①昼食は各自手配して下さい。

       ②2020年度版ルールブックを当日会場にて申し込みをしてください。